
ACTA DE PUBLICACION DE ESTADOS FINANCIEROS

Regina Tobio Montiel, Contadora de la Corporación Autónoma Regional de
los Valles del S¡nú y San Jorge CVS, en cumplimiento del numeral 36,
art¡culo 34 de la Ley 734 de 2002 y el numeral 7, Cap¡tulo ll, T¡tulo ll, parle I

del Régimen de Contab¡l¡dad Pública, procede a publicar en las Carteleras e
lnternet de la Entidad, el Balance General Comparat¡vo septiembre 2016 -
Sept¡embre 2017, y Estado de Activ¡dad F¡nanciera septiembre 2016 -
septiembre 2017, PUBLIQUESE A PARTIR DE HOY 8 de nov¡embre de
2017
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CORPORACION AUTONOMA DE LOS \ALI-T]S DET- SI\ TJ Y SA}i
Nit:891000627

Estado d€ Resull¡dos
PERIODO SI'PIIEMBR.E 20I6 A SI]PTIE}ItIIIT: 2OI7

Cifr¡s en P.sos

¿t
4t l0

12

4201

4l
4160

4390

41

4413

4428

47

4705

,IE

.1805

4EOE

48 t0

4Et5

5

5l
5l0 t

5102

5103

5104

5lll
5¡20

5l
53 t4
5lt0
5¿

5423

55

5508

57

5120

58

580t

t802

t808

INGRESOS

INGRESO§ FISCALE§

NOlR¡D(ll RIOS

VENTA DE IIIENI]§
I!RODtiC',lOS 

^CROP¡CUARIOS_ 
¡)U St¡VtCUlrul

VEN'I]{ Df, §ERV¡CIOS

St RVICIOS I)E rX)CUMliNl^ClOñ_

OTROS SERV¡CIOS

TRANSF¡JREN:CIA§

§IST]]MA GENIRAL DE RECAIIAS

OI'R S T]I"\NSFIJRENCIAS

OPERACIONE§ INTERIN§'TITUCIONALE§

roNDos RtclBIl)os
OTROS I]\GRE§OS

FIN^¡iC(iROS

OTROS INGRESOS O&DINARIOS

EXTR^ORDIñ"ARIOs

AJUSTES DE EJERCICIOS AN] F,RIORES

casTos
DEAD¡IINIS'TRACION
STJELI)OS Y SAI,ARIOS

CONIRIBUCION}:S IMPIIIADAS

CONI'RlllUClON¡rS ¡lf ECTMS
APORIE§ SOBRL TANOMINA

G}:NIRAI.LS

IMPUIIS ¡OS, CONTRIBUC¡oNES Y TA§A§

PROVI§I()\US. DF:PX.t:CI^CIONDS y AMOR?i?
PROV¡S¡oN PARA CONTIGENCL\§

DI'PRI]CIA('IoN I)E PROI'II]¡)AJ)T]S. PI.AMA Y E(

TR{NSITI]RTJN(1A§

o fldAs IRANS .RTNCIAS

GA§',() Ptlllt,t«) soctAr
M¡]DIoAMBIIJNI¡

OPEITA('IONI'§ INr ERIN§'I-¡TI'CIONALES

OI¡I]RACIoNI:S I)I] ENI NCF

Í)IROS (;.1StO§

I¡i'tERtst,s
COMISIO\DS

o t Ro§ ( t\sTos oRDIN^ttos

¡t-liodó201609_

(¡2.JJ5.¡12_1.69,¡ )
(t0,'7rJ,¡77,05ó )

( l0_l9l. t7?.056 )

( r J¡.20t .u0 )
I 1:i 1.100.000 )

(1,?.¡6,512 )

(t.r.16,512 )

0

(6.16¡,¡¡7,265 )

(r.e17.557.128 )

f,t 526.¡t89.937 )

(¡.¡6¡.674.,1111 )

(¡76.57'i.,¡ó0 )

( llr5.ül¡,1..1¡4 )

( l_ l el..l00 )

t l.l16.rl69 )

(]116.061.?77 )

2ti.tr6.¡,0¡2,6¡J

¡,,¡15.ú76.0.)t

I 5llt.00l.{65

55.n51.tE2

?9.h02.200

l.Dl.i65_189

.1.¿5.656.{ll

287,77,t,790

t69.179.tJ¡

llt.195.619

6t.¡,?8t,1¡t
l)61.?8l.t4t

17.505.J41,091

0

0

5.190,¡6r.6J0

2. rr7.9811.504

r t_826.262

t5.09¡_994

($,295J65,09J )
(It,0rt,¡38,9J.1)
(t2.09t.t:18.9t.t )

o¡2,01¡0.000 )

(¡41.000.000 )

{¡J02,252 )

14.215.252 |

l21.OAO )

(12,160,6¡.1,62t )

(l.0lr-326-609 )

(r 1,349.287.0r2 )

(21,082,5¡r2,0 )

(21.082.582.0ll )

(4,6r{,72E,275 )

(10t.616.03t )

(68ó.35? )

( 16. l]2,8r5 )

(4,496.212,992 )

29,.t?8,5.]8,J22

¡,Et2,J5l,rrl
3,09?_688.921

98.257.t00

9li.í)0.598
22.t.909.99t

25.]..¡lE,5J6

]]i.lr99. t7i

6t12.9J8,556

1,82_9t¡.55ó

22J62.520.5¡i¡

22.362.520_5ri2

1,550.000

1.550.000

1.315,7J7,.t75

47.186,5(,0

t9_668.¡it2

4.11
49.27

a9 27

9¡t.5t

94 51

63.84

e'¡24
0

52.3

191 59

39 E9

21.18

2'1.18

t0.33
14212

319 57

20.08

6.36

97.92

90.81

81 29
'174 87

a2 47

81 01

123 42

100 33

't13.56

126 57

98 96

97.3¡l

97 34

74.24

7428

0

0

455.29

217 11

67 16

7675

¿3



COIIPORACION AUTONOMA DE LOS VAI,LI]S I)I]t- SI} U Y SAN

Nit 891000627
f,st¡do dc R€sult¡dos
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üOÑTIEL ANTONIO
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